Quæ cautio , qualisque requiratur ad recusandos singulos judices præter enumeratos in Ord l.3 tit.22.º tr.6.l.5.c.1.n.9. & 10 p.280. Quæ ad recusandum judicem fisci? tr.7.c.43. Regim. judic. confisca. p.403.

Etiam requiritur cautio ad recusandum judicem mortuum: tr.6.l.5.c.1.n.16.p.281.

Cautio deponitur ob præsumptam calumniam recusantis: tr.6.l.5.c.3.n.24. p.288.

Cautio unius aliis consortibus ejusdem litis non prodest , si est dividua ; se- cùs verò si individua : tr.6.l.5.c.4.n.1.2.5.6.p.290. & 291.

Si plures petant revisionem sententiæ in re dividua , tot erunt cautiones , quot fuerint supplicantes : tr.6.l.5.c.4.n.8. & 11.p.291.

Si sint plures recusantes annè esse debeant plures cautiones , vel unica tantùm? Videvis tr.6.l.5.c.4.t p.289.

Si plures actione populari agant , non est necesse , ut quot sunt agentes , tot sint cautiones : tr.6.l.5.c.4.n.15. p.292.

Absque cautionis depositione recusatio non admittitur , imò judex ad ulteriora procedit : tr.6.l.5.c.1.n.7. & 8.p.280.

Aliqui sunt tamen , qui cautionem deponere non tenentur , ut pauperes , Procuratores Regii patrimonii , Regiaeque Coronæ , ac Fiscales : tr.6.l.5.c.3.n.20. & seqq. n.31.p.285. & seqq. & tr.2.l.8.c.15.n.45.p.847 ; neque pauperes etiam deponunt in causa revisionis , si eorum paupertas Principi est notoria : dict c.3.n.12 p.286. ; neque pauperes , qui à Misericordia liberantur: tr.2.l.8.c.15.n.46 p.847. ; neque exequens cavet de restituendo , quando exequitur chartam divisionis : tr.2.l.8.c.1.n.11.12 p.786. ; neque etiam requiritur ubi judex cognoscit ex jurisdictione pure delegata: tr.6.l.5.c.5.n.5.6.7.15 p.295. ; bene tamen ubi cognoscit ex jurisdictione

ctione excitata : dict. c.5.n.8.9.10.11. p.295. & n.30.31.p.298. ; neque pariter quando Princeps commisit causam , vel quodlibet aliud negotium , alicui personæ non habenti jurisdiccionem : tr.6. dict. c.5.n.28 p.298.

Semper amittitur cautio succumbente recusante: tr.6.l.5.c.2.n.10.p.285.

Non autem amittitur , nisi pro dimidio , si recusatio non procedit : tr.6.l.5.c.2. n.1.p.282. ; amittitur verò tota si judex non suspectus judicatur : dict. c.2.n.2.p.282. ; quando autem recusans à recusatione desistit , tunc vel desistit postquam decisum est recusationem procedere , & isto in casu totam amittit cautionem : dict. c.2.n.3. p.282. ; vel desistit antequam judicetur procedere recusationem , & isto in casu nil cautionis amittit : dict. c.2.n.4.p.282. Si verò recusatus moratur , nihil cautionis amittit recusans : dict. c.2.n.7.p.283. ; & idem est si revocetur sententia , quâ judicatum est recusationem procedere : dict. c.2.n.8.p.283. Tertius denique ad recusationem admissus , quam cautionem amittat? dict. c.2.n.6.p.283.

Cautio amissa ad quem applicari debat? tr.6.l.5.c.2.n.9.p.283.

Censurā nullus aliquem afficiat , quin se se à culpa immunem inveniat : tr.8. palestr.2.lect.19 p.293.col.2.in fin.

Apelles publicæ censuræ picturas exponebat suas : ibi palestr.1.lect.2.p.6. col.2.

Census definitur: tr.3.l.7.c.9.n.20 p.193; & multifariè dividitur : ibi à n. 21. ad 26. à p.193.

Premium justum censūs quodnam sit? tr.3.l.7.c.9.n.62.63 p.198.

Census redimibilis potest , invito censusista , redimi , rebus in solutum datis? tr.1.l.2.c.9.n.116.117.p.231.

Hæres beneficiatus nequit cogere creditorem censuarium ad extinguendum censum cum bonis hæreditariis: tr.1.l.2.c.9.n.114.p.230. Neque dominus censūs cogi valet ad recipiendam

dam sortem principalem, nisi insimul offeratur cum decursis usuris: n. 115. p. 231.

Rei hypothecatae possessor pro censu, convenitur in solidum pro pensione: tr. 1. l. 2. c. 12. n. 42. 43 64 ex p. 263., & jam tetigimus in verb. *Actio*.

Ut recte constituatur census, decem, & septem requisita poscit: tr. 3. l. 7. c. 9. àn 27. p. 194., ubi quales sint videbis; nempe primo, quod constituantur in re immobili, & fructifera, ibid. 28; secundo, quod pretium consistat in pecunia, n. 46. p. 196., quamvis contrarium de jure nostro in n. 49.; tertio, quod solutiones censuum anticipatae non fiant, n. 77. p. 203.; quartò, quod calus fortuiti non præjudicent dominino censùs, n. 80; quintò, quod non restringatur facultas rem censitam alienandi, n. 85.; sextò, quod alienatio rei censitae denuntietur domino censùs, n. 89. p. 204.; septimò, quod non fiat pactum, ut debitor salario, expensas, aut interesse solvat ratione moræ, n. 92.; octavò, quod ex censibus decursis non augeatur pensio, n. 99. p. 205.; nonò, quod onera aliqua non adjiciantur illi, ad quem de jure non ipeccant, n. 101.; decimò, quod re censitá perempta in totum, vel pro parte, vel infructuosā facta, census vel extinguitur, vel minuatur, n. 106.; decimo primò, quod census redimi possit, n. 111.; decimo secundò, quod redemptio denuntietur domino, n. 118. p. 206.; decimo tertio, quod nullatenus fieri possit pactum sortis exigendæ, n. 127. p. 207.; decimo quartò, quod census sub aliâ formâ creati sint fæneraticii, n. 129.; decimo quinto, quod hæc omnia obseruentur in alienatione cujuslibet censùs jam constituti, n. 135. p. 208.; decimo sexto, quod pretium censùs, neque augeri valeat, neque minui, n. 136. p. 208. & n. 74. p. 202.; decimo septimo, quod census anteâ factus reguletur ad arbitrium bonorum Religiosorum, n. 141. p. 208.